Cognome Nome

AKBARIAN TEFAGHI ALA
BEVILACQUA MICHELA
CAVIGLIA FRANCESCA
CAYIR BURAK

CENKA KAMELA
CLEMENTE ROBERTA
DALBAGNO DANIELA
GISSI SILVIA

JENCO MICHELA
KOKOLAKI OLGA
LONGOBARDI CARLA
PAGANO MARIA
PISANI ANGELO
SPOLDI CHIARA

Finalita

Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03
Tutor ex DM 198/03

Importo
lordo ente

2.303,74 €
3.071,50 €
6.143,00 €
921,45 €
921,45 €
3.839,49 €
921,45 €
3.071,50 €
6.143,00 €
2.303,74 €
6.143,00 €
921,45 €
921,45 €
3.839,49 €

D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.

Assegni di tutorato A.A. 2023/2024 - Campus di Cesena (CdS Psicologia «Renzo Canestrari»)

Norma o titolo a base dell'attribuzione

53 53333353333 35 35 3 3

5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
6738/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5535/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
6738/2023 - prot.
6738/2023 - prot.
5729/2023 - prot.
5729/2023 - prot.

3993359333533 5357

266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023
318191 del 31/10/2023
266879 del 21/09/2023
257922 del 14/09/2023
266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023
318191 del 31/10/2023
318191 del 31/10/2023
266879 del 21/09/2023
266879 del 21/09/2023

D.D. rep.
D.D. rep.
D.D. rep.
D.D. rep.
rep.
rep.
rep.
rep.
rep.
rep.
D.D. rep.
D.D. rep.
D.D. rep.
D.D. rep.

D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.
D.D.

Modalita individuazione beneficiario

4668/2023, prot. n

.208427 del 26/07/2023

4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023

4668/2023, prot. n

.208427 del 26/07/2023

5758/2023, prot. n. 268196 del 22/09/2023

4668/2023, prot. n

.208427 del 26/07/2023

5535/2023 - prot. n. 257922 del 14/09/2023

4668/2023, prot. n
4668/2023, prot.
4668/2023, prot.
4668/2023, prot.
5758/2023, prot.
5758/2023, prot. n
4668/2023, prot. n
4668/2023, prot. n

5 3 5 35

. 208427 del 26/07/2023
. 208427 del 26/07/2023
. 208427 del 26/07/2023
. 208427 del 26/07/2023
. 268196 del 22/09/2023
. 268196 del 22/09/2023
. 208427 del 26/07/2023
. 208427 del 26/07/2023

Responsabile del procedimento

ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici
ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici

Bando

Link al bando
Link al bando
Link al bando
Link al bando
Link al bando
Rinnovo

Link al bando
Link al bando
Link al bando
Link al bando

Link al bando
Link al bando

Link al bando
Link al bando

Anno
Accademico

2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024
2023/2024


https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-secondo-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-secondo-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-secondo-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024
https://bandi.unibo.it/s/campus-cesena/psi-bando-assegni-di-tutorato-dipartimento-di-psicologia-renzo-canestrari-2023-2024

