Assegni di tutorato A.A. 2023/2024 - Campus di Cesena (CdS Psicologia «Renzo Canestrari»)

Cognome Nome	Finalità	Importo lordo ente	Norma o titolo a base dell'attribuzione	Modalità individuazione beneficiario	Responsabile del procedimento	Bando	Anno Accademico
AKBARIAN TEFAGHI ALA	Tutor ex DM 198/03	2.303,74€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
BEVILACQUA MICHELA	Tutor ex DM 198/03	3.071,50€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
CAVIGLIA FRANCESCA	Tutor ex DM 198/03	6.143,00€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
ÇAYIR BURAK	Tutor ex DM 198/03	921,45€	D.D. rep. n. 6738/2023 - prot. n. 318191 del 31/10/2023	D.D. rep. n. 5758/2023, prot. n. 268196 del 22/09/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
CENKA KAMELA	Tutor ex DM 198/03	921,45€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
CLEMENTE ROBERTA	Tutor ex DM 198/03	3.839,49€	D.D. rep. n. 5535/2023 - prot. n. 257922 del 14/09/2023	D.D. rep. n. 5535/2023 - prot. n. 257922 del 14/09/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Rinnovo	2023/2024
DALBAGNO DANIELA	Tutor ex DM 198/03	921,45€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
GISSI SILVIA	Tutor ex DM 198/03	3.071,50€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
JENCO MICHELA	Tutor ex DM 198/03	6.143,00€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
KOKOLAKI OLGA	Tutor ex DM 198/03	2.303,74€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
LONGOBARDI CARLA	Tutor ex DM 198/03	6.143,00€	D.D. rep. n. 6738/2023 - prot. n. 318191 del 31/10/2023	D.D. rep. n. 5758/2023, prot. n. 268196 del 22/09/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
PAGANO MARIA	Tutor ex DM 198/03	921,45€	D.D. rep. n. 6738/2023 - prot. n. 318191 del 31/10/2023	D.D. rep. n. 5758/2023, prot. n. 268196 del 22/09/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
PISANI ANGELO	Tutor ex DM 198/03	921,45€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024
SPOLDI CHIARA	Tutor ex DM 198/03	3.839,49€	D.D. rep. n. 5729/2023 - prot. n. 266879 del 21/09/2023	D.D. rep. n. 4668/2023, prot. n. 208427 del 26/07/2023	ACCE - Campus di Cesena - Settore Servizi Didattici	Link al bando	2023/2024